
OBJEDNÁVKA

Člslo: OBJD20240317
Datum vystavenl: 2.4.2024

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha2

Dodavatel:
SEAMASTER s.r.o.
Masarykova třľda 269/90
41501 Tepllce

lČO: 70886288
DlČ: nenl plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

lČO: 28711858
DlČ: CZ28711858

obj®návám u Vás:

Označenl poIožky Množství Cena bez DPH Cena s DPH cdkem
Náhradní díly pro servis pIicních automatik potápěčských
dýchacfch přlstrojů apeks. lnterval ř0víze stanoví výrobce v 0,00 Kč 110 275,00 kč
návodu. zajištění provozuschopnosti přistrojů.

Cena celkem s DPH: 110 275,00 Kč

Datum dodání: 15.12.2024
Zpráva: dle cenové nabídky PO01220224
Odbomá osoba posoudila při výběru dodavatele přlslušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávánl veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.: ANO

Závazn6 obchodní podmínky'
1. Úhrada bude pmvedona na základě faktury, ktorá bude obsahovat náIežitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hoclnoty, ve zněnl
pozdějšlch pkdplsů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuŕe musí být uvedeno čfslo objednávky, označenl a popis předmětu pIněnl ve zněnl odpovldajfdm této objednávce.
3. K fäktuřo musf být přiložen dodací list nebo jiný doldad s podrobným rozpisem plnění.
4. Faktury je možné objednatdi zasňat: a) v elektronické podobě ve formátech: ISDOCX, UBL 2.1 1$O/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cll, PDF/A, PDF do datové schránky
IDDS: ]m9aa6j. nebo na +maibvou adresu: epodatelna@aakizscr.cz. V pHpadě faktur ve formátu PDF bez kvaliňkovaného elektmnického podpisu je nutné sdělit +
maibvou admsu, ze které bude fäktura odesílána. Nepodepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z Jiné e-mailové adc'esy dodavatde bude objednavatekm vrácena bez
zaevidováni. b) v Iistinné podobě prostř®nicNím podatdriy v sldk objednatde.PREFERUjEME ELEKTRONICKÉ FAKTURY.
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů odo dne domt%n1 faktury, přiamž faktura v listinnó podobě musí být doručena na uvedanou adwsu odběmtde.
6. Na obj®nanó poštovnf zásilky musf být uvedeno jméno pHjomc'o.
7. V pHpadě splněnl požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, buda tato objednávka uvel'ejnána v cekSm rozsahu (smbuvy.gov.cz).
8. V přlpadě poskytnutí náhmdnlho plněnf je nutné, aby dodavatol, g. mměstnavatd s víc9 nož 50% osob se zdmvotnfm postižonlm, v souladu s ustanovenfm § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměmanosti, mjpozději do 30 kalendátnfch dnů od zaplacenl poskytnutého plněnf vložň potřebné údaje do e|ektrDnickó evidene v®ené
MinistersNem práe a sociálnlch věcl.
9. PmdávajícVposkytovatel čestně prohlašuje, že při plnění této objednávky nebude docházet k porušování mezinárodnlch sankcl ve smyslu nařlzení Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, které měni nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujlcích opatřenlch vzhledem k činnostem Ruska destabilizujlcl situaci na
nikoliv však výlučně, že se na většinového vlastníka a na poddodavatele, využlvané(ho) v rámd plněnl této objednávky. nevztahujl výše u

Objďnávku schválil: Akeptae obj®návky dodavatd'"'

Datum
jméno

,,m,,m,,,,,,,
Akceptací této objednávky potvrzuji,
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.


